
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.118.2024 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy Gogolin 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXXXVI/802/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gogolin na 2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 394 262 zł 
w tym: 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 393 995 zł 
w  tym: 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 347 043 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 347 043 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 347 043 zł 
 
Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 46 125 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 46 125 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 46 125 zł 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 827 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 827 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 827 zł 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 267 zł 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie 267 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 267 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 267 zł; 
 
 
2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 394 262 zł 
w tym:  
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 393 995 zł 
w  tym: 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 187 492 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 187 492 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 187 492 zł 
 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 41 657 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 41 657 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 41 657 zł 
 
 
 

Id: 54C395A1-22F9-42DA-8D9F-9934A6C5A862. Podpisany Strona 1



Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 46 207 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 46 207 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 46 207 zł 
 
Rozdział 80107 Świetlice szkolne w kwocie 12 098 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 12 098 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12 098 zł 
 
Rozdział 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 6 117 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 6 117 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 117 zł 
 
Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie 5 076 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 5 076 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 076 zł 
 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 14 866 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 14 866 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 14 866 zł 
 
Rozdział 80195  Pozostała działalność w kwocie 80 482 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 80 482 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 80 482 zł 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 267 zł 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie 267 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 267 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 267 zł. 
 
 
§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2024 rok. 
 
 
 
B.  Oświata – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gogolinie 
 
1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 88 044 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 88 044 zł 
Rozdział 80101  Szkoły podstawowe w kwocie 88 044 zł 
§  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 88 044 zł; 
 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 88 044 zł 
w tym: 
Zadania własne 

Id: 54C395A1-22F9-42DA-8D9F-9934A6C5A862. Podpisany Strona 2



Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 88 044 zł 
w tym: 
Rozdział 80101  Szkoły podstawowe w kwocie 45 193 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 45 193 zł 
 
Rozdział 80107 Świetlice szkolne w kwocie 2 989 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 2 989 zł 
 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 4 924 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 4 924 zł 
 
Rozdział 80195  Pozostała działalność w kwocie 34 938 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 34 938 zł. 
 
 
 
B.  Oświata – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gogolinie 
 
1) zmniejsza  się budżet po stronie  wydatków w kwocie 134 060 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 134 060 zł 
Rozdział 80101  Szkoły podstawowe w kwocie 134 060 zł 
§  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 134 060 zł; 
 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 134 060 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 134 060 zł 
w tym: 
Rozdział 80101  Szkoły podstawowe w kwocie 58 352 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 58 352 zł 
 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 23 251 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 23 251 zł 
 
Rozdział 80107 Świetlice szkolne w kwocie 5 239 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 5 239 zł 
 
Rozdział 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 4 986 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 4 986 zł 
 
Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie 2 304 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 2 304 zł 
 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 3 867 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 3 867 zł 
 
Rozdział 80195  Pozostała działalność w kwocie 36 061 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 36 061 zł. 
 
 

Id: 54C395A1-22F9-42DA-8D9F-9934A6C5A862. Podpisany Strona 3



B.  Oświata – Publiczna Szkoła Podstawowa w Kamieniu Śląskim 
 
1) zmniejsza  się budżet po stronie  wydatków w kwocie 33 983 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 33 983 zł 
Rozdział 80101  Szkoły podstawowe w kwocie 33 983 zł 
§  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 33 983 zł; 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 33 983 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 33 983 zł 
w tym: 
Rozdział 80101  Szkoły podstawowe w kwocie 23 475 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 23 475 zł 
 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 6 575 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 6 575 zł 
 
Rozdział 80107 Świetlice szkolne w kwocie 1 432 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1 432 zł 
 
Rozdział 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 1 131 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1 131 zł 
 
Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie 224 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 224 zł 
 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 210 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 210 zł 
 
Rozdział 80195  Pozostała działalność w kwocie 936 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 936 zł. 
 
 
B.  Oświata – Publiczna Szkoła Podstawowa w Malni 
 
1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 90 956 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 90 956 zł 
Rozdział 80101  Szkoły podstawowe w kwocie 90 956 zł 
§  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 30 000 zł 
§  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 60 956 zł; 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 90 956 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 90 956 zł 
w tym: 
Rozdział 80101  Szkoły podstawowe w kwocie 60 472 zł 
§  4270  Zakup usług remontowych w kwocie 30 000 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 30 472 zł 

Id: 54C395A1-22F9-42DA-8D9F-9934A6C5A862. Podpisany Strona 4



 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 11 831 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 11 831 zł 
 
Rozdział 80107 Świetlice szkolne w kwocie 2 438 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 2 438 zł 
 
Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie 2 548 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 2 548 zł 
 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 5 865 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 5 865 zł 
 
Rozdział 80195  Pozostała działalność w kwocie 7 802 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 7 802 zł. 
 
 
B.  Oświata – Publiczne Przedszkole Nr 1  w  Gogolinie 
 
1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 37 335 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 37 068 zł 
w tym: 
Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 36 241 zł 
§  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 36 241 zł 
 
Rozdział 80195  Pozostała działalność w kwocie 827 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 827 zł 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 267 zł 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie 267 zł 
§  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 267 zł; 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 37 335 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 37 068 zł 
Rozdział 80104  Przedszkola w kwocie 37 068 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 37 068 zł 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 267 zł 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie 267 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 267 zł. 
 
 
B.  Oświata – Publiczne Przedszkole Nr 3  w  Gogolinie 
 
1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 9 884 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 9 884 zł 
Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 9 884 zł 
§  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 9 884 zł; 

Id: 54C395A1-22F9-42DA-8D9F-9934A6C5A862. Podpisany Strona 5



 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 9 884 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 9 884 zł 
w tym: 
Rozdział 80104  Przedszkola w kwocie 9 139 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 9 139 zł 
 
Rozdział 80195  Pozostała działalność w kwocie 745 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 745 zł. 
 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: 54C395A1-22F9-42DA-8D9F-9934A6C5A862. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.118.2024 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 3


